
 

Uchwała Nr  XXXIII/144/2013 
Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

W sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/122/2013 Rady Gminy Brzeżno z dnia 31 stycznia 2013 roku w 

sprawie zasad udzielania dotacji celowej –„Regulaminu dofinansowania budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brzeżno ze środków budżetowych Gminy Brzeżno”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.),Rada Gminy Brzeżno 

uchwala, co następuje: 

§1 

W „Regulaminie dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Brzeżno ze środków budżetowych Gminy Brzeżno”   stanowiącym załącznik nr 1  do 

uchwały nr XXVIII/122/2013 Rady Gminy Brzeżno z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej –„Regulaminu dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Brzeżno ze środków budżetowych Gminy Brzeżno „ 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie; 

„§2 ust.4 Dofinansowanie na wyżej wymienione zadanie przyznaje się jednorazowo 

dla oczyszczalni ścieków zlokalizowanej na nieruchomości, której wniosek dotyczy.” 

2. § 2  skreśla się ust 5. 

3. § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie:  „ Kwota dofinansowania zadania wynosi 55 % kosztu 

zakupu i instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków” 

4. § 6 ust.2 tiret 3 otrzymuje brzmienie” 

„- imienną fakturę lub rachunek potwierdzający wydatek na zadanie opisane w §2 

ust.1 

§ 6 ust. 2 tiret 6 skreśla się. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                           



                                                                                                 


